
//оо

МІНІСТЕРСТВО ОСВГШ І НАУКИ УКРАЇНИ

о І  о 8 го/ v
Про внесення змін до деяких наказів 
Міністерства освіти і науки України

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (зі змінами), ураховуючи лист Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти» від 24.07.2024 № 21/08-1140,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства освіти і науки України від 19.06.2024 
№ 881 «Про проведення всеукраїнського конкурсу «Учитель року — 2025» такі 
зміни:

1) у пункті 1 слова «Трудове навчання» замінити на слова та знак 
«Технології / Трудове навчання»;

2) у складі журі другого туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року -  
2025» назву номінації «III Трудове навчання» викласти у такій редакції: «III 
Технології / Трудове навчання»;

3) у додатку до наказу слова «Трудове навчання» замінити на слова та знак 
«Технології / Трудове навчання».

2. У додатку до наказу Міністерства освіти і науки України від 13.02.2023 
№ 145 «Про затвердження графіка проведення всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року» у 2024-2028 роках» слова «Трудове навчання» замінити на слова 
та знак «Технології / Трудове навчання».

3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних 
технологій (Єрко І.) зробити в установленому порядку відмітку у справах архіву.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сташківа А.

Оксен ЛІСОВИЙ


